

Committente

Comune di LORO PICENO p.zza G .Matteotti n. 2

Lavori di

MESSA IN SICUREZZA E MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ E DELLA QUALITÀ VIARIA IN TERMINI DI RESILIENZA E SOSTENIBILITA' DELLE STRADE COMUNALI APPEZZANA, CIGLIARE, MONTERONE, VIA SANTI PIETRO E PAOLO E VIA PADRE DONATO CAMACCI

Esecutore

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettista	Luchetti Silvano
Computo	Progetto definitivo [CAM]

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
1	02.01.007	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km... timento in pubblica discarica.							
		APPEZZANA alloggio zanella in calcestruzzo	100,00	0,75	0,15		11,25		
		MONTERONE drenaggio a monte	190,00	0,45	1,00		85,50		
		MONTERONE allargamento crocevia	45,00	0,35	0,70		11,03		
		Via Padre Donato Camacci prolungamento marciapiede	30,00	1,50	0,30		13,50		
		CIGLIARE consolidamento corpo stradale	70,00	2,50	0,25		43,75		
		SOMMANO m³					165,03	5,28	871,36
	02.03.006*	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo in cal... rre per dare il lavoro finito.							
2	02.03.006*	001 Per spessori fino a cm 8. Via Santi Pietro e Paolo adeguamento barriere architettoniche	6,50	1,30		4,00	33,80		
			2,00	1,30		4,00	10,40		
			6,50	1,30		2,00	16,90		
					SOMMANO m²				61,10
3	02.03.006*	002 Per spessori oltre cm 8 e per ogni centimetro in più. Via Santi Pietro e Paolo adeguamento barriere architettoniche	6,50	1,30	8,00	4,00	270,40		
			2,00	1,30	8,00	4,00	83,20		
			6,50	1,30	8,00	2,00	135,20		
					SOMMANO m²				488,80
	02.06.004	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini de... o salvo diversamente indicato.							
4	02.06.004	001 Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (compreso il terre... imento cod. CEER/EER 17 01 01) Via Santi Pietro e Paolo adeguamento barriere architettoniche	6,50	1,30	0,16	4,00	5,41		
			2,00	1,30	0,16	4,00	1,66		
			6,50	1,30	0,16	2,00	2,70		
					SOMMANO t				9,77
	06.04.025*	Pavimentazione per esterni in masselli di cls, autobloccanti. Paviment... tofondo da computarsi a parte.							
5	06.04.025*	003 Con masselli rettangolari con smusso (24x8 circa, spessore cm 6). Via Santi Pietro e Paolo sosta e ricarica biciclette	8,70	5,00			43,50		
			30,00	1,50			45,00		
					SOMMANO m²				88,50
6	17.02.047	Drenaggio eseguito con ghiaia di fiume o pietrisco di							
		A riportare							4.647,19

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							4.647,19
		cava lavati, di... corre per dare l'opera finita.							
		MONTERONE	190,00	0,45	1,00		85,50		
		SOMMANO m³					85,50	20,58	1.759,59
7	18.09.014	Chiusini e caditoie in ghisa lamellare perlitica delle caratteristiche... rre per dare il lavoro finito.							
		Resistenza a rottura di t 25.							
		Via Santi Pietro e Paolo			20,00	6,00	120,00		
		Via Padre Donato Camacci			20,00	9,00	180,00		
		SOMMANO kg					300,00	3,21	963,00
8	19.04.001*	Scavo a sezione obbligata profondità inferiore a 2 m. Scavo di fondazi... sotto il piano di sbancamento.							
		APPEZZANA alloggio zanella in calcestruzzo	100,00	0,75	0,15		11,25		
		MONTERONE drenaggio a monte	190,00	0,45	1,00		85,50		
		MONTERONE allargamento crocevia	45,00	0,35	0,70		11,03		
		Via Padre Donato Camacci prolungamento marciapiede	30,00	1,50	0,30		13,50		
		CIGLIARE consolidamento crpo stradale	70,00	2,50	0,35		61,25		
		SOMMANO Via					182,53	15,72	2.869,37
		Conglomerato cementizio per opere in elevazione. Conglomerato cementiz... e posa in opera dell'acciaio.							
9	19.06.008	Classe 25 MPA							
		APPEZZANA zanella	100,00	0,75	0,15		11,25		
		Via Santi Pietro e Paolo adeguamento barriere architettoniche	6,50	1,30	0,12	4,00	4,06		
			2,00	1,30	0,12	4,00	1,25		
		Via Padre Donato Camacci	6,50	1,30	0,12	2,00	2,03		
		SOMMANO m³					18,59	150,38	2.795,56
		Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente... ione a compattazione avvenuta.							
10	19.13.001*	Tipo 0 - 25							
		APPEZZANA carreggiata	10,00	6,25	0,10		6,25		
			110,00	5,63	0,10		61,88		
			74,00	4,53	0,10		33,49		
			56,00	4,53	0,10		25,34		
			54,00	4,85	0,10		26,19		
			117,00	4,85	0,10		56,75		
			79,00	5,05	0,10		39,90		
			12,00	11,10	0,10		13,32		
			4,00	9,00	0,10		3,60		
		accessi e crocevia	6,00	1,50	0,10		0,90		
			5,50	1,50	0,10		0,83		
			4,00	1,50	0,10		0,60		
			3,90	1,50	0,10		0,59		
		MONTERONE allargamento crocevia	45,00	3,50	0,15		23,63		
		CIGLIARE	70,00	2,50	0,10		17,50		
		Via Padre Donato Camacci prolungamento marciapiede	30,00	1,50	0,10		4,50		
		A riportare							13.034,71

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							13.034,71
		SOMMANO m³					315,27	58,89	18.566,25
	19.13.004	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso.							
		Conglomerato bituminoso ti... iuto a perfetta regola d'arte.							
11	19.13.004	001	Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.						
			MONTERONE carreggiata						
			11,00	3,93	0,02	17,00	14,68		
			28,00	4,40	0,02	17,00	41,89		
			30,00	4,48	0,02	17,00	45,65		
			43,00	4,53	0,02	17,00	66,16		
			29,00	4,58	0,02	17,00	45,11		
			39,00	4,61	0,02	17,00	61,13		
			23,00	4,89	0,02	17,00	38,20		
			23,00	5,14	0,02	17,00	40,19		
			24,00	4,65	0,02	17,00	37,94		
			39,00	4,65	0,02	17,00	61,59		
			26,00	4,72	0,02	17,00	41,72		
			52,00	4,78	0,02	17,00	84,42		
			47,00	4,75	0,02	17,00	75,91		
			53,00	4,65	0,02	17,00	83,79		
			36,00	4,48	0,02	17,00	54,77		
			37,00	4,46	0,02	17,00	56,11		
			29,00	4,67	0,02	17,00	46,05		
			26,00	4,79	0,02	17,00	42,30		
			24,00	4,79	0,02	17,00	39,09		
			16,00	4,72	0,02	17,00	25,65		
			18,00	4,60	0,02	17,00	28,15		
			4,00	4,63	0,02	17,00	6,29		
			9,00	4,88	0,02	17,00	14,92		
			11,30	5,33	0,02	17,00	20,46		
			Accessi e crocevia						
			7,30	3,50	0,02	17,00	8,69		
			9,78	4,40	0,02	17,00	14,62		
			5,75	1,90	0,02	17,00	3,71		
			11,70	0,70	0,02	17,00	2,78		
			5,43	5,00	0,02	17,00	9,22		
							1.111,19		
							1.111,19	11,43	12.700,90
	19.13.004	002	Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa.						
12			MONTERONE carreggiata						
			11,00	3,93	3,00		129,53		
			28,00	4,40	3,00		369,60		
			30,00	4,48	3,00		402,75		
			43,00	4,53	3,00		583,73		
			29,00	4,58	3,00		398,03		
			39,00	4,61	3,00		539,37		
			23,00	4,89	3,00		337,07		
			23,00	5,14	3,00		354,66		
			24,00	4,65	3,00		334,80		
			39,00	4,65	3,00		543,47		
			26,00	4,72	3,00		368,16		
			52,00	4,78	3,00		744,90		
			47,00	4,75	3,00		669,75		
			53,00	4,65	3,00		739,35		
			36,00	4,48	3,00		483,30		
			37,00	4,46	3,00		495,06		
			29,00	4,67	3,00		406,29		
			26,00	4,79	3,00		373,23		
			24,00	4,79	3,00		344,88		
			16,00	4,72	3,00		226,32		
			18,00	4,60	3,00		248,40		
									44.301,86
			A riportare						

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommario	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							44.301,86
			4,00	4,63	3,00		55,50		
			9,00	4,88	3,00		131,63		
			11,30	5,33	3,00		180,52		
		Accessi e crocevia	7,30	3,50	3,00		76,65		
			9,78	4,40	3,00		129,03		
			5,75	1,90	3,00		32,78		
			11,70	0,70	3,00		24,57		
			5,43	5,00	3,00		81,38		
		Parziale					9.804,71		
		Via Santi Pietro e Paolo, carreggiata	79,00	6,00	4,00		1.896,00		
		Area di manovra e parcheggio	124,03		4,00		496,10		
			279,92		4,00		1.119,67		
		Parcheggio	269,09		4,00		1.076,37		
			88,67		4,00		354,67		
			43,08		4,00		172,34		
			46,75		4,00		186,99		
		Parziale					5.302,14		
		Via Padre Donato Camacci, carreggiata	163,80	5,60	4,00		3.669,12		
		Area di manovra e parcheggio	19,40	10,55	4,00		818,68		
		Area di manovra e parcheggio a valle	168,64		4,00		674,57		
			154,55		4,00		618,20		
		Crocevia	19,60	7,10	4,00		556,64		
		Parziale					6.337,21		
		SOMMANO m²xcm					21.444,06	2,54	54.467,91
13	19.13.004	002	Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa.						
		APPEZZANA carreggiata	10,00	6,25	5,00		312,50		
			110,00	5,63	5,00		3.093,75		
			74,00	4,53	5,00		1.674,25		
			56,00	4,53	5,00		1.267,00		
			54,00	4,85	5,00		1.309,50		
			117,00	4,85	5,00		2.837,25		
			79,00	5,05	5,00		1.994,75		
			12,00	11,10	5,00		666,00		
			4,00	9,00	5,00		180,00		
		accessi e crocevia	6,00	1,50	5,00		45,00		
			5,50	1,50	5,00		41,25		
			4,00	1,50	5,00		30,00		
			3,90	1,50	5,00		29,25		
		Parziale					13.480,50		
		SOMMANO m²xcm					13.480,50	2,54	34.240,47
14	19.13.008*		Pavimentazione di marciapiedi con conglomerato bituminoso. Conglomerat... voro compiuto a regola d'arte.						
		Via Santi Pietro e Paolo adeguamento barriere architettoniche	2,00	1,20		4,00	9,60		
			2,00	1,20		4,00	9,60		
		Via Padre Donato Camacci	2,00	1,20		2,00	4,80		
		Via Santi Pietro e Paolo	2,00	1,20			2,40		
		SOMMANO m²					26,40	22,48	593,47
	19.13.011		Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a fr... ,la pulizia del piano fresato.						
		A riportare							133.603,71

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro			
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale		
									133.603,71		
15	19.13.011	001	Riporto								
			Per spessore fino a cm 7,00								
			attacco con pavimentazione esistente				6,00	2,00	3,00	36,00	
			Via Santi Pietro e Paolo sosta e ricarica biciclette				8,80	5,00	7,00	308,00	
			CIGLIARE consolidamento corpo stradale				70,00	2,50	5,00	875,00	
			SOMMANO m²xcm						1.219,00	0,83	1.011,77
16	19.14.015		Geostuoia con strato di paglia trapuntata e seminata per scarpe. Geost... l'attecchimento del prodotto.								
			APPEZZANA scarpata di monte				80,00		2,00	160,00	
			SOMMANO m³						160,00	16,95	2.712,00
17	19.14.018		Rialzamento di chiusini in ferro, in ghisa od in cemento armato. Rialz... ione a perfetta regola d'arte.								
			Via Santi Pietro e Paolo						3,00	3,00	
			SOMMANO cad						3,00	130,69	392,07
	19.14.027		Tubo filtrante in Pvc rigido a scanalature longitudinali. Tubo filtran... ni altra prestazione ed onere.								
18	19.14.027	002	Diametro interno mm 90								
			MONTERONE al piede della scarpata di monte				190,00			190,00	
			SOMMANO m						190,00	13,85	2.631,50
19	19.14.032		Fornitura e posa in opera di georete. Fornitura e posa in opera di geo... a semina del miscuglio erboso.								
			APPEZZANA scarpata di valle				81,00		3,50	283,50	
			SOMMANO m²						283,50	25,34	7.183,89
	19.14.043		Fornitura e posa in opera di rete elettrosaldata in fili di acciaio. F... l'accesso al posto di lavoro.								
20	19.14.043	002	Per reti aventi un diametro oltre i mm 5.								
			APPEZZANA zanella				100,00	0,75	1,60	119,63	
			Via Santi Pietro e Paolo adeguamento barriere architettoniche				6,50	1,30	1,60	4,00	53,91
							2,00	1,30	1,60	4,00	16,59
			Via Padre Donato Camacci				6,50	1,30	1,60	2,00	26,96
			SOMMANO kg						217,09	2,78	603,51
	19.14.045		Fornitura e posa in opera di casseforme in tavole di legno. Fornitura... l'accesso al posto di lavoro:								
21	19.14.045	004	Casseforme reimpiegabili oltre i m² 15 per elemento strutturale								
			APPEZZANA zanella				100,00		0,12	12,00	
			Via Santi Pietro e Paolo adeguamento barriere architettoniche				6,50		0,12	4,00	3,12
							2,00		0,12	4,00	0,96
			A riportare								148.138,45

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							148.138,45
	19.14.065	Via Padre Donato Camacci SOMMANO m²	6,50		0,12	2,00	1,56		
		Fornitura e posa in opera di barriere metalliche-guardrail. Fornitura... capitolato speciale d'appalto.					17,64	28,12	496,04
22	19.14.065	003 Barriere in acciaio di classe H2 su rilevato/trincea - bordo laterale							
		APPEZZANA SOMMANO m	72,00				72,00		
		Fornitura di terminali di fascia. Fornitura di terminali di fascia di... nchezza utile minima di cm 60.						150,39	10.828,08
23	19.14.067	003 APPEZZANA SOMMANO cad				2,00	2,00		
		Fornitura di sostegno tubolare in ferro zincato ad altezza varia. Forn... periore in materiale plastico.					2,00	19,83	39,66
24	19.16.001	001 Diametro esterno mm 60 e peso non inferiore a kg 4,10/m							
		Monterone Via Santi Pietro e Paolo Via Padre Donato Camacci SOMMANO m					3,50 7,00 9,00	3,50 7,00 9,00	
		Fornitura segnale triangolare in lamiera di alluminio 25/10. Fornitura... flettente per tutti i simboli.					19,50	9,32	181,74
25	19.17.001	003 Lati di cm 90 con pellicola ad elevata risposta luminosa (Casse 2)							
		Monterone Via Santi Pietro e Paolo Via Padre Donato Camacci SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00	1,00 1,00 1,00	
		Fornitura segnale circolare in lamiera di alluminio 25/10. Fornitura s... zo unico, per tutti i simboli.					3,00	76,83	230,49
26	19.17.002	003 Diametro cm 60 con pellicola ad elevata risposta luminosa (Casse 2)							
		Monterone Via Santi Pietro e Paolo Via Padre Donato Camacci SOMMANO cad					2,00 2,00 4,00	2,00 2,00 4,00	
		Fornitura segnale ottagonale in lamiera di alluminio 25/10 (STOP). For... zzo unico per tutti i simboli.					8,00	69,86	558,88
27	19.17.003	001 Diametro cm 60 con pellicola ad elevata risposta luminosa (Casse 2)							
		A riportare							160.473,34

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							160.473,34
		Monterone Via Santi Pietro e Paolo Via Padre Donato Camacci SOMMANO cad				1,00 1,00 1,00	1,00 1,00 1,00	71,02	213,06
	19.17.027	Posa in opera di segnaletica stradale.					3,00		
28	19.17.027	001 Per ogni sostegno di qualsiasi tipo verticale o controvento del diametro mm 48, mm 60 ed a U							
		Monterone Via Santi Pietro e Paolo Via Padre Donato Camacci SOMMANO cad				4,00 8,00 9,00	4,00 8,00 9,00	54,10	1.136,10
29	19.17.027	003 Per ogni segnale su un unico sostegno.					21,00		
		Monterone Via Santi Pietro e Paolo Via Padre Donato Camacci SOMMANO cad				4,00 8,00 9,00	4,00 8,00 9,00	5,99	125,79
30	19.18.013	Sbanchinamento di cigli stradali in terra. Sbanchinamento del ciglio s... la segnaletica regolamentare.							
		Monterone SOMMANO m	666,00				666,00 666,00	1,69	1.125,54
31	19.18.032	Cordolo prefabbricato in calcestruzzo vibrato. Cordolo in calcestruzzo... nito a perfetta regola d'arte.							
		APPEZZANA zanella Via Santi Pietro e Paolo adeguamento barriere architettoniche adeguamento barriere architettoniche delimitazione erea di sosta e ricarica biciclette Via Padre Donato Camacci MONTERONE allargamento crocevia e goccia startitraffico Via Padre Donato Camacci prolungamento marciapiede SOMMANO m	100,00 9,10 4,60 13,00 9,10 60,00 31,50				100,00 4,00 4,00 13,00 18,20 60,00 63,00	19,53	6.034,77
	20.01.001	Terra da coltivo. Terra da coltivo, fornita, stesa e modellata proveni... rre per dare il lavoro finito.							
32	20.01.001	002 Stesa e modellazione eseguita con mezzo meccanico.							
		Via Santi Pietro e Paolo SOMMANO m³	50,00		0,20		10,00 10,00	27,46	274,60
	20.01.005	Formazione di tappeto erboso a partire da terreno di coltura libero da... rre per dare il lavoro finito.							
33	20.01.005	001 Con miscuglio di specie microterme, distribuzione di almeno 40 g/m² di... te per							
		A riportare							169.383,20

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							169.383,20
	20.01.007	superfici fino a 500 m ² Via Santi Pietro e Paolo SOMMANO m²	50,00				50,00 50,00	5,16	258,00
34	20.01.007	001 Rigenerazione di tappeti erbosi ricreazionali e/o ornamentali, esclusi... re per dare il lavoro finito.							
		Con miscuglio di specie microterme, distribuzione di almeno 30 g/m ² di... te per superfici fino a 500 m ² Via Santi Pietro e Paolo SOMMANO m²	35,00				35,00 35,00	2,53	88,55
35	21.02*	001 Sottofondazione stradale. Sottofondazione stradale in macerie inerti t... nito a perfetta regola d'arte. APPEZZANA carreggiata	10,00 110,00 74,00 56,00 54,00 117,00 79,00 12,00 4,00 6,00 5,50 4,00 3,90	6,25 5,63 4,53 4,53 4,85 4,85 5,05 11,10 9,00 1,50 1,50 1,50	0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12	7,50 74,25 40,18 30,41 31,43 68,09 47,87 15,98 4,32 1,08 0,99 0,72 0,70			
		MONTERONE allargamento crocevia CIGLIARE consolidamento corpo stradale Via Padre Donato Camacci prolungamento marciapiede SOMMANO m³	45,00 70,00 30,00	3,50 2,50 1,70	0,30 0,30 0,20	47,25 52,50 10,20 433,47	33,62	14.573,26	
36	P.A. P.A.	001 PREZZI ANALIZZATI Fornitura e posa in opera di mano di attacco per posa bynder per risag... ere per dare il lavoro finito. MONTERONE carreggiata	11,00 28,00 30,00 43,00 29,00 39,00 23,00 23,00 24,00 39,00 26,00 52,00 47,00 53,00 36,00 37,00 29,00 26,00 24,00 16,00 18,00 4,00	3,93 4,40 4,48 4,53 4,58 4,61 4,89 5,14 4,65 4,65 4,72 4,78 4,75 4,65 4,48 4,46 4,67 4,79 4,79 4,72 4,60 4,63		43,18 123,20 134,25 194,58 132,68 179,79 112,36 118,22 111,60 181,16 122,72 248,30 223,25 246,45 161,10 165,02 135,43 124,41 114,96 75,44 82,80 18,50			
		A riportare							184.303,01

Computo metrico estimativo - Computo "Progetto definitivo [CAM]"

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							184.303,01
			9,00	4,88			43,88		
			11,30	5,33			60,17		
		accessi e crocevia	7,30	3,50			25,55		
			9,78	4,40			43,01		
			5,75	1,90			10,93		
			11,70	0,70			8,19		
			5,43	5,00			27,13		
		Parziale					3.268,26		
		Via Santi Pietro e Paolo, carreggiata	79,00	6,00			474,00		
		Area di manovra e parcheggio	124,03				124,03		
			279,92				279,92		
		Parcheggio	269,09				269,09		
			88,67				88,67		
			43,08				43,08		
			46,75				46,75		
		Parziale					1.325,54		
		Via Padre Donato Camacci, carreggiata	163,80	5,60			917,28		
		Area di manovra e parcheggio	19,40	10,55			204,67		
		Area di manovra e parcheggio a valle	168,64				168,64		
			154,55				154,55		
		Crocevia	19,60	7,10			139,16		
		APPEZZANA carreggiata	10,00	6,25			62,50		
			110,00	5,63			618,75		
			74,00	4,53			334,85		
			56,00	4,53			253,40		
			54,00	4,85			261,90		
			117,00	4,85			567,45		
			79,00	5,05			398,95		
			12,00	11,10			133,20		
			4,00	9,00			36,00		
		accessi e crocevia	6,00	1,50			9,00		
			5,50	1,50			8,25		
			4,00	1,50			6,00		
			3,90	1,50			5,85		
		Parziale					4.280,40		
		SOMMANO m²					8.874,20	0,77	6.833,13
37	P.A.	002	Trattamento superficiale.Trattamento superficiale in monostrato realiz... nito a perfetta regola d'arte.						
			MONTERONE carreggiata	11,00	3,93		43,18		
				28,00	4,40		123,20		
				30,00	4,48		134,25		
				43,00	4,53		194,58		
				29,00	4,58		132,68		
				39,00	4,61		179,79		
				23,00	4,89		112,36		
				23,00	5,14		118,22		
				24,00	4,65		111,60		
				39,00	4,65		181,16		
				26,00	4,72		122,72		
				52,00	4,78		248,30		
				47,00	4,75		223,25		
				53,00	4,65		246,45		
				36,00	4,48		161,10		
				37,00	4,46		165,02		
				29,00	4,67		135,43		
				26,00	4,79		124,41		
				24,00	4,79		114,96		
				16,00	4,72		75,44		
		A riportare							191.136,14

COMUNE DI LORO PICENO (MC) Prot.n.0005801 del 27-07-2022 partenza Cat. 10 Clas 14

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							191.136,14
			18,00	4,60			82,80		
			4,00	4,63			18,50		
			9,00	4,88			43,88		
			11,30	5,33			60,17		
		accessi e crocevia	7,30	3,50			25,55		
			9,78	4,40			43,01		
			5,75	1,90			10,93		
			11,70	0,70			8,19		
			5,43	5,00			27,13		
		Parziale					3.268,26		
		Via Santi Pietro e Paolo, carreggiata	79,00	6,00			474,00		
		Area di manovra e parcheggio	124,03				124,03		
			279,92				279,92		
		Parcheggio	269,09				269,09		
			88,67				88,67		
			43,08				43,08		
			46,75				46,75		
		Parziale					1.325,54		
		Via Padre Donato Camacci, carreggiata	163,80	5,60			917,28		
		Area di manovra e parcheggio	19,40	10,55			204,67		
		Area di manovra e parcheggio a valle	168,64				168,64		
			154,55				154,55		
		Crocevia	19,60	7,10			139,16		
		Parziale					1.584,30		
		APPEZZANA carreggiata	10,00	6,25			62,50		
			110,00	5,63			618,75		
			74,00	4,53			334,85		
			56,00	4,53			253,40		
			54,00	4,85			261,90		
			117,00	4,85			567,45		
			79,00	5,05			398,95		
			12,00	11,10			133,20		
			4,00	9,00			36,00		
		accessi e crocevia	6,00	1,50			9,00		
			5,50	1,50			8,25		
			4,00	1,50			6,00		
			3,90	1,50			5,85		
		SOMMANO mq					8.874,20	1,45	12.867,59
38	P.A.	003							
		Realizzazione di percorso tattile e visivamente contrastato per non ve... ndo Le disposizioni della D.L.							
		Via Santi Pietro e Paolo adeguamento barriere architettoniche	6,50	1,30		4,00	33,80		
			2,00	1,30		4,00	10,40		
		Via Padre Donato Camacci	6,50	1,30		2,00	16,90		
		SOMMANO mq					61,10	108,73	6.643,40
		Importo lavori							210.647,13
		<i>di cui costi del personale</i>							12.264,38
		<i>di cui costi della sicurezza inclusa</i>							5.777,31
		A riportare							210.647,13

Descrizione	Totale
Quadro economico	
Importo lavori	210.647,13
Importo di progetto	210.647,13
Importo relativo alla sicurezza inclusa nei prezzi	5.777,31
Importo comprensivo dei costi della sicurezza e del personale	210.647,13
Somme a disposizione	
- i.v.a. sui lavori (22,000 %)	46.342,37
- imprevisti e lavori in economia (5,000 %)	10.532,36
- acquisto di colonnina per ricarica biciclette	3.650,00
- spese di gara	250,00
- oneri art. 113 D.Lgs 50/2016 (1,700 %)	3.581,00
- arrotondamento	-2,86
Totale somme a disposizione	64.352,87
Importo totale	275.000,00